
Stavba: 77_13_23

Objednatel: IČO: 00277444

DIČ: CZ00277444

56802

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

41 273,88

0,00

8 608,76

0,00

Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská a Radiměřská 

Svitavy

Celkem

187 933,54

Město Svitavy

T. G. Masaryka 5/35

Svitavy - Předměstí

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

196 542,30

237 816,18

196 542,30

0,00

Stránka 1 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO 101.1 0,00 132 212,23 27 764,56 159 976,79 67

101.1.2.2 0,00 48 202,11 10 122,44 58 324,55 25

101.1.2.3 0,00 49 966,92 10 493,05 60 459,97 25

101.1.3.3 0,00 34 043,20 7 149,07 41 192,27 17

SO 101.3 0,00 64 330,07 13 509,31 77 839,38 33

101.3.3.1 0,00 64 330,07 13 509,31 77 839,38 33

0,00 196 542,30 41 273,87 237 816,17 100

Popis stavby: 77_13_23 - Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská a Radiměřská Svitavy

Popis objektu: SO 101.1 - Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská

Popis rozpočtu: 101.1.2.2 - Suchovod - VICEPRÁCE

Popis rozpočtu: 101.1.2.3  - Suchovod - VÍCEPRÁCE - odstranění suchovodu

Popis rozpočtu: 101.1.3.3 - Konečná úprava povrchů - asfalt

Popis objektu: SO 101.3 - Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Radiměřská

Popis rozpočtu: 101.3.3.1 - Konečná úprava povrchů SO 101.3 - VÍCEPRÁCE_obruby

Rekonstrukce vodovodního řadu 

ul. Lázeňská

Suchovod - VICEPRÁCE

Suchovod - VÍCEPRÁCE - 

odstranění suchovodu

Konečná úprava povrchů - asfalt

Rekonstrukce vodovodního řadu 

ul. Radiměřská
Konečná úprava povrchů SO 101.3 - 

VÍCEPRÁCE_obruby

Celkem za stavbu

Popis stavby: 77_13_23 - Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská a Radiměřská Svitavy

Popis rozpočtu: 101.1.1 - Vodovodní řad SO 101.1

Stránka 2 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 86 683,66 44,1

11 HSV 20 558,18 10,5

4 HSV 4 496,61 2,3

5 HSV 20 156,62 10,3

9 HSV 768,60 0,4

91 HSV 37 865,60 19,3

99 HSV 2 317,43 1,2

728 PSV 8 608,76 4,4

D96 PSU 15 086,84 7,7

Cena celkem 196 542,30 100,0

Doplňující práce na komunikaci

Staveništní přesun hmot

Vzduchotechnika

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Doplňující práce na komunikaci

Stránka 3 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 77_13_23

O: SO 101.1

R: 101.1.2.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 43 705,50
1 120001101R00 Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 2,52320 920,20 2 321,85

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 12,61600*0,2 2,52320

2 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně

m3 5,04640 327,80 1 654,21

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 12,61600*0,4 5,04640

3 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 

lepivost, v hornině 3,

m3 5,04640 53,00 267,46

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 5,04640 5,04640

4 132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v 

hornině 4, hloubení strojně

m3 6,30800 674,10 4 252,22

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 12,61600*0,5 6,30800

5 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 

lepivost, v hornině 4,

m3 6,30800 105,00 662,34

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 6,30800 6,30800

6 132401211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, 

v hornině 5, hloubení strojně

m3 1,26160 2 010,90 2 536,95

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 12,61600*0,1 1,26160

7 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 

výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 12,61600 226,40 2 856,26

příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách 

jakékoliv třídy,

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská a Radiměřská Svitavy

Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská

Suchovod - VICEPRÁCE

příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách 

jakékoliv třídy,

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením 

výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením 

výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením 

výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením 

výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením 

výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením 

výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením 

výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením 

výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením 

výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

Stránka 4 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 77_13_23

O: SO 101.1

R: 101.1.2.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská a Radiměřská Svitavy

Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská

Suchovod - VICEPRÁCE

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 12,61600 12,61600

8 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 12,61600 437,10 5 514,45

ZAKOPÁNÍ SUCHOVODU : 41,5*0,8*0,38 12,61600

9 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 2,65600 198,00 525,89

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 12,61600 12,61600

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 6,64000*-1 -6,64000

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 3,32000*-1 -3,32000

10 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky 

obsypového materiálu

m3 6,64000 755,70 5 017,85

41,5*0,8*0,2 6,64000

11 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 33,20000 26,60 883,12

41,5*0,8 33,20000

12 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů

m3 11,35440 700,00 7 948,08

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 5,04640 5,04640

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 6,30800 6,30800

13 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů

m3 1,26160 700,00 883,12

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1,26160 1,26160

14 58337320R štěrkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída C t 11,95200 473,00 5 653,30

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 6,64000*1,8 11,95200

15 58344169R štěrkodrť frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 4,78080 570,70 2 728,40

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 2,65600*1,8 4,78080

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 4 496,61
16 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva 

drobného těženého 0÷4 mm

m3 3,32000 1 354,40 4 496,61

41,5*0,8*0,1 3,32000

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

v otevřeném výkopu,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, popřípadě s vybouranými hmotami, položky, které jsou 

limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění. Místo pro uložení vytěžené zeminy či vybouraných hmot si 

zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zeminy či vybouraných 

hmot zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu 

na to, jaká vzdálenost je uvedená v popise položky. Platí pro všechny položky vodorovného přemístění zeminy, suti, 

či vybouraných hmot.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Další zásyp bude hutněn po vrstvách max. 20 cm na úroveň zhutnění min 85% PS(ve volném terénu), 105% PS ve 

zpevněných plochách. Zásypy rýh a podloží pod konstrukční vrstvy komunikace musí být zhutněno dle technických 

podmínek TP 146 – povolování a provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě ve vozovkách pozemních 

komunikací.

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 

kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

Stránka 5 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 77_13_23

O: SO 101.1

R: 101.1.2.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská a Radiměřská Svitavy

Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská

Suchovod - VICEPRÁCE

Stránka 6 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 77_13_23

O: SO 101.1

R: 101.1.2.3 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 41 358,16
1 120001101R00 Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 2,52320 920,20 2 321,85

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 12,61600*0,2 2,52320

2 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně

m3 12,61600 327,80 4 135,52

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 12,61600 12,61600

3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 

výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 12,61600 226,40 2 856,26

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 12,61600 12,61600

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 12,61600 437,10 5 514,45

41,5*0,8*0,38 12,61600

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 12,61600 198,00 2 497,97

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 12,61600 12,61600

6 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 

100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 33,20000 67,50 2 241,00

41,5*0,8 33,20000

7 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů

m3 12,61600 700,00 8 831,20

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 12,61600 12,61600

příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách 

jakékoliv třídy,

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská a Radiměřská Svitavy

Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská

Suchovod - VÍCEPRÁCE - odstranění suchovodu

příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách 

jakékoliv třídy,

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením 

výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením 

výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, popřípadě s vybouranými hmotami, položky, které jsou 

limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění. Místo pro uložení vytěžené zeminy či vybouraných hmot si 

zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zeminy či vybouraných 

hmot zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu 

na to, jaká vzdálenost je uvedená v popise položky. Platí pro všechny položky vodorovného přemístění zeminy, suti, 

či vybouraných hmot.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Další zásyp bude hutněn po vrstvách max. 20 cm na úroveň zhutnění min 85% PS(ve volném terénu), 105% PS ve 

zpevněných plochách. Zásypy rýh a podloží pod konstrukční vrstvy komunikace musí být zhutněno dle technických 

podmínek TP 146 – povolování a provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě ve vozovkách pozemních 

komunikací.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 7 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 77_13_23

O: SO 101.1

R: 101.1.2.3 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská a Radiměřská Svitavy

Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská

Suchovod - VÍCEPRÁCE - odstranění suchovodu

8 58344169R štěrkodrť frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 22,70880 570,70 12 959,91

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 12,61600*1,8 22,70880

Díl: 728 Vzduchotechnika 8 608,76
9 728114813R00 Demontáž potrubí plastového kruhového do d 300 mm m 41,50000 207,44 8 608,76

41,5 41,50000

Stránka 8 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 77_13_23

O: SO 101.1

R: 101.1.3.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 12 732,58
1 113108305R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 

jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm

m2 24,42000 191,20 4 669,10

Rozšíření : 24,42 24,42000

2 113151114R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, 

plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění 

pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 50 mm

m2 24,42000 330,20 8 063,48

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 24,42000 24,42000

Díl: 5 Komunikace 15 580,62
3 565151111R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až 

ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po 

zhutnění 70 mm

m2 11,61000 735,00 8 533,35

Skutečnost (výkop + rozšíření (287,34)) - 101.1 - 101.2 - 

101.3 : 287,34-160,0-3,5-112,23

11,61000

4 577112124R00 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky 

přes 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 

m2

m2 11,61000 550,00 6 385,50

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 11,61000 11,61000

5 573111112R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v 

množství 1 kg/m2

m2 11,61000 40,30 467,88

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 11,61000 11,61000

6 573211111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu 

silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2

m2 11,61000 16,70 193,89

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 11,61000 11,61000

Díl: 9 Doplňující práce na komunikaci 768,60
7 919721211R00 Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou zálivkou m 2,00000 130,00 260,00

Skutečnost (152m) -101.1 - 101.2 - 101.3 : 152-70-10-70 2,00000

8 919731123R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, 

tloušťky přes 100 do 200 mm

m 2,00000 79,90 159,80

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,00000 2,00000

9 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky 

přes 100 do 150 mm

m 2,00000 174,40 348,80

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,00000 2,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 563,32
10 979990112R00 Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, 

asfalt, kusovost do 300 x 300 mm,  , skupina 17 03 02 z 

Katalogu odpadů

t 5,37240 225,00 1 208,79

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 398,08
11 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 3,73437 106,60 398,08

s rozprostřením a zhutněním

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská a Radiměřská Svitavy

Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská

Konečná úprava povrchů - asfalt

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, 

upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

včetně spotřeby vody

Odvoz do České Třebové

z asfaltu silničního

bez posypu kamenivem

v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár

v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

Stránka 9 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 77_13_23

O: SO 101.1

R: 101.1.3.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská a Radiměřská Svitavy

Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská

Konečná úprava povrchů - asfalt

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 563,32
12 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 5,37240 73,30 393,80

13 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 112,82040 17,80 2 008,20

14 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 5,37240 177,30 952,53

Stránka 10 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 77_13_23

O: SO 101.3

R: 101.3.3.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 1 620,00
1 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 

100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 24,00000 67,50 1 620,00

Délka obrub = 40m : 40*0,6 24,00000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 7 825,60
2 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 40,00000 167,10 6 684,00

40 40,00000

3 460030057RT3 Vytrhání beton. dlaždic, lože MC, vysypané spáry z plochy 

nad 10 m2

m2 10,00000 114,16 1 141,60

40*0,25 10,00000

Díl: 5 Komunikace 4 576,00
4 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 

0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm

m2 20,00000 228,80 4 576,00

40*0,5 20,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 37 865,60
5 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového 

obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, 

do lože z betonu prostého C 12/15

m 40,00000 616,30 24 652,00

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 40,00000 40,00000

6 917931121R00 Osazení přídlažby,kostka velká,1 řada, lože C16/20 m 40,00000 330,34 13 213,60

40 40,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 919,35
7 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 18,00520 106,60 1 919,35

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 523,52
8 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 10,80000 73,30 791,64

9 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 226,80000 17,80 4 037,04

10 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 10,80000 177,30 1 914,84

11 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skupina odpadu 170904

t 10,80000 350,00 3 780,00

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská a Radiměřská Svitavy

Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Radiměřská

Konečná úprava povrchů SO 101.3 - VÍCEPRÁCE_obruby

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 11 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


